1

山东省胶东调水局文件

鲁胶调水调运字〔2019〕1 号

山东省胶东调水局关于印发

《山东省胶东调水工程供水管理办法》的通知

各分局：

    为规范胶东调水工程供水管理，进一步提高供水保障率，

根据国家有关法律法规，结合工作实际，制定了《山东省胶东

调水工程供水管理办法》，现予印发。请遵照执行。

 2

附件：山东省胶东调水工程供水管理办法

                                  山东省胶东调水局

                                   2019 年 1月 3日

山东省胶东调水局 2019 年 1 月 3 日印发

		2019-01-04T08:09:44+0000
	4b6dd58b28753762